DZIEWIE WARSZAWSKI
Nr. 146. Wtorek, 22 Czerwca (4 Lipca). 1865 r.

: Wychodzi codziennie oprócz dni n a s t ę p u j ą c y c h p o Ś w i ę t e c h M O c^stych i medzie
lach. — Prenumerato w biurze Dyrekcji, Ulica Miodowa Nr. 487 i Kantorach. Ob
wieszczenia przyjmują się za opłatą od wiersza druku: za 1-krotne obwieszczenie
kop. 4, za 2-krotne k.

5774 na powrotną, podróż do Kró
lestwa, zostaje za granicą,, nie żą,dają,c na po
byt tam że przedłużenia paszportu, aby wcią,-
gu sześciu tygodni zgłosił się do najbliższego
Urzędu Policyjnego, i bytność swą, zameldo
wał, gdyż po upływie tego czasu za, nieobe-
cnego w kraju uważanym będzie, i stosownie

do art. 340 Kodeksu K ar Głównych i Popraw
czych postępionem zostanie.

Płock dnia 2 (14) Czerwca 1865 r.
za Gubernatora Cywilnego

Radca Guberpjalny, Krokowski.
Naczelnik Kancelarji, w z. Kusociński.

(N. D. 3908) U rząd L c te r ji w Królestwie
Pólskiem .

Podaje do wiadomości kollektorów i osób
interesowanych, iż ciągnienie lej Klasy 10 >
Łoterji Klasycznej, stosownie do § 5 przepi
sów i objaśnień planu, rozpoczętem zostanie
dnia 2 (14) Lipca r.

23 w Stęszycach
średnich, 6. Antoniego Lange współwłaścicie
la nieruchomości Nr. 2 w Kolonji Kawęezy-
nek do Zduńskiej Woli należącej, o tw orzy ły
się spadki, do uregulowania których pod pre-
kluzją oznaczony został termin w Kancelarji
Sądu tutejszego, co do piewszych dwóch na
dzień 15 (27) Grudnia 1865 r. a co do ostatnich
czterech na dzień 18 (30) Grudnia tegoż
roku.

Szadek d. 1'9 (31) Maja 1865 r.
Rozwadowski.

ÓN. D. 3913) P isarz Sartu Pokoju Okręgu
Sandomierskiego.

Po śmierci Dawida Rozenfeld właściciela
nieruchomości Nr. 101, 178 w mieście Sando
mierzu położonych otworzył się spadek do
regulacji którego termin pod prekluz.ją na
dzień 16 (28) Grudnia 1865 r. oznacza się.

Sandomierz dnia 12 (24) Czerwca 1865 r.
Turchetti.

DONIESIENIA PRYWATNE

(N. D. 3325)

Od Redakcji pisma tygodniowego

li-
Z dniem 1-ym Lipca r. b. wychodzić zacznie w Warszawie pismo tygodniowe pod ty

tułem „ R O D Z I N A ” przeważnie poświęcone niewiastom Polskim, a traktujące: li
teraturę, sztuki i inne wiedze.